
 推荐餐厅 

ZUM ROTEN OCHSEN（德式餐厅) 

ZUM SEPPL（德式餐厅） 

TAVERNE（希腊风味餐厅） 

GOLDENER FALKE（德式餐厅） 

KOREA（韩国餐馆） 

VETTER（德式餐厅） 

ASIA飯店（中国餐馆） 

WEISSEN SCHWANEN（德式餐厅） 

WEISSER BOCK（德式餐厅） 

PICCOLO MONDO（意大利餐厅） 

KULTURBRAUEREI（德式餐厅） 

LOEWENBRAEU（德式餐厅） 

BACKMULDE（德式餐厅） 

好乃味（日本餐馆） 

上海（中国餐馆） 

HUTZELWALD（德式餐厅） 
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推荐住宿 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

EUROPAEISCHER HOF 

ALT HEIDELBERG 

CROWNE PLAZA 

REGA 

NH HEIDELBERG 

MARRIOTT 

HOLIDAY INN 

5150  

9150  

9170 

5080 

13270 

9080   

7880 

12097

7 

120977 

120977 

20977 

20977 

20977 

20977 

常用电话号码 

■警察局 990 ■急救车 19292 ■TAXI 出租车 302030 

■学生监狱 542334 ■停车场 0172-6200063 

■城堡售票处 538414 ■登山缆车 513-2000 

■游客中心咨询电话 19433 

・ 

・ 

・ 

・ 

MERCURE SCHWETZINGEN 

NH HIRSCHBERG 

NH WEINHEIM 

HOLIDAY INN WALLDORF 

06202-2810 

06201-5020 

06221-1030 

06227- 306 

UNICORN 商店 我们的商品包括 

 

●RIMOWA 德国最佳行李箱品牌 

登机随身箱及托运行李箱各种系列尺寸任君选择 

●Zwillinge 双立人 德国最著名刀具品牌 

  Victorinox 瑞士军刀最佳品牌 瑞士品质 

●Riesling Wein 德国著名雷司令葡萄酒  

包 括 ： 珍 贵 冰 酒  Eiswein, 贵 族 专 享

Trockenbeerenauslese, 独 产 德 国 东 部 的

Frankenwein 等 

●Lamy 德国顶级笔具品牌  

  钢笔，圆珠笔，自动铅笔，最全款式可供选购 

●Meissen 迈森 德国顶级瓷器品牌 皇室专用 

  Villeroy& Boch 德国百年历史瓷器名牌 

●BREE, Aigner 以及更多德国著名皮具服饰品牌 

●Kneipp 德国百年历史护肤专家 

  沐浴香精，护手霜及喷雾 

●Steiff 德国制造，家喻户晓的玩具名牌 

●各种德国制造旅游纪念品 

  黑森林咕咕钟，德式啤酒杯，德国正品泰迪熊，手

工圣诞挂件, 德国手工木艺品，T 恤，明信片，冰

箱贴及其它等您来淘宝 

●德国特色食品  

  来自德累斯顿的著名树轮蛋糕 Baumkuchen 及各

种德国巧克力品牌 

 

当您所购买的商品总额达到 75 欧或 75 欧以上 

我们会为您提供免税单据。 

我们接受各种信用卡，旅行支票，欧元及美元现钞付款 

 
我们的官方主页： 

http://www.kk-unicorn.com//China/Top/unicornCH-top.html 

UNICORN 
Heidelberg 

 

海德堡 

免税商店 

Hauptstrasse 151-153 , 69117 Heidelberg / GERMANY 

TEL 06221-160730 ・ FAX 06221-165267 

E-Mail :  Heidelberg@kk-unicorn.com 

海德堡欢迎您 
20977 

   23085 

28038   

14330 

22062 

165850 

29713 

659692 

  90000 

602999 

6530893 

28450 

53660

167516         

24495 

23558 

 

       since1983 

mailto:Heidelberg@kk-unicorn.com

